
 
 

1 
■お問い合わせ/ ゲンダイエージェンシー株式会社 管理部  

〒163-1429 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティビル 29F   https://www.gendai-a.co.jp/contact/ 

 
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の取り組みについて 第２報 

 
2020 年 4 月 20 日 

 
 
ゲンダイエージェンシー株式会社(本社/東京都新宿区、代表取締役 CEO 山本正卓)では、政府により発

令された、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐための改正特別措置法に基づく緊急事態宣言の対象地

域が２０２０年４月１６日、全国に拡大されたことを受け、当社全事業所で当面の間、在宅勤務（テレワ

ーク）、時差出勤等を実施することといたしました。 
こうした施策の結果、弊社代表電話、各事業所への電話がつながりにくくなることが予測されます。御

用の際は誠に恐れ入りますが、弊社ウェブサイトのお問い合わせフォームよりご連絡いただけますよう

お願いいたします。 
関係各位にはご迷惑、ご不便をおかけしますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 
新型コロナウイルスは未だ全世界で猛威をふるい続けております。罹患された方とそのご家族に対し、

心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い回復をお祈りいたします。また、各国で対策に取り組

んでおられます保健機関、医療関係者のみなさまに敬意を表し、深く感謝を申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.gendai-a.co.jp/contact/

